S.A.,  ya  individualizada,  aceptarla  a  tramitación  y  en 

definitiva acogerla, condenando a la demandada a cumplir 

con el contrato de seguro habido con la demandante y en 

consecuencia a: 1.- Pagar a la demandante en su calidad de 

asegurada la suma de $29.504.403.- (veintinueve millones 

quinientos  cuatro  mil  cuatrocientos  tres  pesos), 

correspondiente al valor comercial del vehículo asegurado, 

suma  que  deberá  pagarse  reajustada  entre  la  fecha  de 

presentación de la demanda y la del pago efectivo;  2.- 

Intereses  a  tasa  máxima  convencional  desde  la  fecha  de